

תפתיח לפי"פ שערי ארוכה ומרפא, שערי בריאות,
 שערי גילה, שערי דוד, שערי הוד והדר, שערי זכות
 אבות, שערי חמלה, שערי טובה, שערי ישועה, שערי
 פכרה, שערי לב טהור, שערי מחילה, שערי גאמות,
 שערי סמיכה, שערי עזרה, שערי פדות, שערי צדקה,
 שערי קוממויות, שערי רפואה שלימה, שערי שמחה,
 שערי תשועה. וכל צדקותי אשר עשה הוא וגבי
 ביתו יזכרו לפני כסא חמיקי להמליץ טוב בעדו, ואל
 תתנהו בגפשי אויבי, יי' ישמחהו ויתיהו לאוהביו למי
 ולשנות חיים ושלום:

יהי רצון מלפניך השם הקדוש אלהי אשר אהיה,
 אשר הוא יסוד הכל ועיקר הכל ושרש הכל,
 הלה תהי ויהיה (יכוון כי יש בו ד' אותיות אלה הא יוד
 הא וכווה גדול פשוט או מורכב לכל דבר וסודו שהוא סוד
 הייחוד), שתשלח רפואה שלימה לחולה הזה פי"פ
 ותעמידהו על עמדו ויחי מחלי. ונדענו פי אין אנו
 כדאים להתפלל לפניך על עצמנו, וכל שפן על
 אחרים, אמנם שמנו חמיקי נגד אינינו פי החיים
 אהה, ואהה שומע תפלת כל פה. לכו בבת פנים
 באנו לבקש חמים ותחנונים על פי"פ החולה
 הזה. אל נא רפא נא לו, ותבראהו ותחלימהו
 ותחזקהו ותאמצהו, ותמלא משאלות לבו לטובה.
 עשה למען שמו, עשה למען ימיו, עשה למען
 תורתך, עשה למען קדושתך. יהי לרצון אמרי פי
 והגיון לפי לפניך יי' צורי וגואלי:

באמת ובישמחה, ותן בלבנו לשמע בקול אבינו
 ואמנו, והושיענו שנכבד אותם תמיד כאשר רצונך
 הטוב עמנו. ונעבוד אותך באמת ויגדלו אבינו
 ואמנו אותנו לתורה ולחפה ולמעשים טובים
 ויהיו מצלחים בבריות וכל טוב ועשירות, לתן
 לנו מהר ומתן וכל טוב בסבר פנים יפות. ומלא כל
 משאלות לבנו לטובה. אבינו שפשמם הושיענו
 כל זה בכלל כל ישראל, ונזכה להגדיל כבוד שמו
 הגדול וכבוד תורתך תמיד, יהי לרצון אמרי פי
 והגיון לפי לפניך יהוה צורי וגואלי: (שערי ציון)

תפילה לרפואה (מהחיד"א זית"א)

יהי רצון מלפניך יי' אלהינו ואלהי אבותינו,
 שתתמלא חמים על פי"פ ויכבשו חמיקי את
 פעטי. ותבטל מעל פי"פ כל גזרות קשות ורעות:
 אלא מלך החיים וחנו. התמלא חמים על פי"פ
 המוטל על ערש דוי, ותבראהו רפואה שלימה, פי
 אהה ברחמיקי רפא חולי עמך ישראל (בימטריא ר"ת
 - רפ"ח למתק ולהעלות רפ"ח ניצוצי). ותקיים בנו מקרא
 שפתיב יי' יסעדנו על ערש דוי כל משפכו הפכת
 בחליו (יכוון: כי ערש יתפך עשר, דוי יחי) ולמען זכות
 אברהם אחוזי בחסד, יצחק נאזר בגבורה, יעקב אחוזי
 בנפארת, משה אחוזי בנצח, אהרן פהוד, תבראהו
 רפואה שלימה, ותציל ממות נפשו. ובכח שנים
 ועשרים אותיות תורתך הקדושה שנקבלנו בהר סיני,